TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Sabrina Colela Prieto, Presidente da Câmara
Municipal de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no exercício

de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos
os interessados que, hei por bem efetuar a ADJUDICAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO do procedimento licitatório na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2021, vinculado ao

Processo Administrativo nº 083/2021 cujo OBJETO é o Registro
de Preços visando fornecimento futuro de gêneros alimentícios

perecíveis, com entregas Parceladas, Conforme a necessidade da
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, a empresa classificada

em primeiro lugar, respectivamente aos itens nos quais sagrou-se
vencedora, de acordo com a relação abaixo:

Empresa: PAES E DOCES PRAÇA SANTANA LTDA/ CNPJ/MF nº
27.829.529/0001-79 Itens: 01 à 39; Valor total:

R$143.391,00(cento e quarenta e três mil trezentos e noventa e um
reais);

Cumpra e publique.

   Santana de Parnaíba, 9 de agosto de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE